平成 26年 5月吉日

会員各位

沖縄プライマリ・ケア研究会

代表世話人 仲本昌一

平成 26 年度 沖縄プライマリ・ケア研究会総会・講習会のご案内

 新緑の候、会員の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、第５回総会を下記の通り平成 26年 7月 5日（土曜日）に開催致します。引き続き、あお

ぞら診療所院長の川越正平先生をお招きし、グループワークを企画致しました。川越先生は 1999

年に千葉県松戸市で 2人の仲間と共に在宅医療を始めた先駆者であり、現在全国に先駆けモデルに

なっている在宅医療推進のための多職種連携研修プログラム柏プロジェクトに深く関わっていま

す。その実際を経験できるように今回グループワークを組んでいただきまた。

 つきましては、会員の皆様にはご多忙の折誠に恐縮に存じますが、総会並びに講習会に万障お繰

り合わせの上ご出席いただきますようご案内申し上げます。尚、グループワーク時はディスカッシ

ョンに参加する者（人数制限あり）とオブザーバーに別れますのでご希望を選択下さい。6月 20日

（金）までにご回報下さいますようお願い申し上げます。

記

1. 第５回沖縄プライマリ・ケア研究会総会

 ＜開催期日＞ 平成 26 年 7 月 5 日（土曜日） 17：00 ～ 17：20

 ＜開催場所＞ 那覇市医師会館４階ホール

2. 第４回沖縄プライマリ・ケア研究会総会記念講習会（グループワーク） 17：30 ～ 19：30

 講師： 川越 正平   あおぞら診療所所長

 テーマ： しなやかな多職連携を求めて、在宅緩和ケア事例を考える

 参加対象： 沖縄プライマリ・ケア研究会会員、会員外多職種も大歓迎（別紙申込）

 お問い合わせ先：沖縄プライマリ・ケア研究会事務局（仲本内科内）

 仲本昌一 古堅秀樹 仲間和枝（☎098-860-1835）              以上

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

沖縄プライマリ・ケア研究会事務局宛（仲本内科）FAX８６０-１８６９：仲本・古堅・仲間

第３回沖縄プライマリ・ケア研究会

☆ご出席 （総会）                        施設名

☆ご出席 （講習会：1.参加者、2.オブザーバー）     氏  名